
 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

Корсаковского муниципального округа 
Сахалинской области 

 
 

      ПРИКАЗ 
 

от «04» апреля 2025 г. № 32 § 2 
 
«Об утверждении положения о системе наставничества  
педагогических работников муниципального автономного  
общеобразовательного учреждения  
«Средняя общеобразовательная школа № 6»  
Корсаковского муниципального округа» 
 
 

Во исполнение статьи 358.1 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях 
создания условий для развития кадрового потенциала и профессионального роста 
педагогических работников,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» Корсаковского муниципального округа в новой редакции 
(приложение № 1 к приказу). 

2. Признать утратившим силу приказ: 
- от 25.11.2022 г. № 101 § 3-ОД «Об утверждении Положения о системе наставничества 

педагогических работников муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» Корсаковского городского округа. 

3. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.03.2025 г. 

4. Разместить настоящий приказ на сайте МАОУ «СОШ № 6», ответственное лицо – 
инженер-программист 1 категории Филиппов И.С. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 
Директор                                                                                                                     Т.И. Зеландз 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-04-10T11:30:39+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" КОРСАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




